
Drink List



Elenco allergeni come da allegato II del Reg. UE 1169/11: 1 glutine, 2 
crostacei, 3 uova, 4 pesce, 5 arachidi, 6 soia, 7 latte, 8 frutta a guscio, 
9 sedano, 10 senape, 11 sesamo, 12 anidride solforosa, 13 lupini, 14 
molluschi.

*  Possibilità di alimenti congelati/surgelati

*  Availability of frozen foods

Allergen list as per Annex II of EU Reg. 1169/11: 1 gluten, 2 crustaceans, 3 
eggs, 4 fish, 5 peanuts, 6 soy, 7 milk, 8 shell nuts, 9 celery, 10 mustard, 11 
sesame, 12 sulphur dioxide, 13 lupine, 14 molluscs.



Signature Drinks

CALIGO

NITOR

LACTEA

PLUVIA

Vodka infusa ai fiori di osmanto, liquore
al maraschino, Peychaud’s bitter e lime;

Rum Santa Teresa, Rum Bally Agricole Original, 
cordial di pompelmo e fiori di crisantemo, ginger ale, 
lime e foam di pompelmo;

Pisco Acholado, orzata di nocciole e fiori
di gelsomino, sciroppo di zucchero Demerara e lime;

Hatozaki whiskey, liquore St-Germain ai fiori
di sambuco, soda al tè Gunpowder, cardamomo
e lime, gelée al sambuco e fiori di campo;

10,00

12,00

12,00

14,00

Vodka infused with osmanthus flowers, maraschino
liqueur, Peychaud’s bitter and lime;

Rum, grapefruit and chrysanthemum flower cordial, ginger 
ale, lime and grapefruit foam;

Pisco Acholado, hazelnut and jasmine flower orgeat,
demerara sugar syrup and lime;

Hatozaki whiskey, St-Germain elderflower liqueur,
gunpowder tea soda, cardamom and lime, elderflower
and wildflower gelée;



Aperitivo

NEGRONI

Bitter Martini, Vermouth Martini e Gin Bombay Dry; 

8,00

AMERICANO

Bitter Martini, Vermouth Martini e San Pellegrino;

8,00

SPRITZ

Aperol, San Pellegrino e Prosecco;

8,00

MI-TO

Bitter Martini, Vermouth Riserva Rubino;

8,00

HUGO SAINT GERMAIN

Liquore Saint Germain al Sambuco, Prosecco e soda;

8,00

CAMPARI SHAKERATO

Bitter Campari e Gin Bombay Dry;

7,00

GARIBALDI 

Bitter Campari e Spremuta d’Arancia;

8,00



BLOODY MARY

DAIQUIRI

MARGARITA

MARTINI DRY

Succo di pomodoro, vodka, limone, tabasco, salsa 
worchestershire, sale e pepe;

Rum cubano, lime e zucchero;

Tequila Patron blanco, triple sec e lime;

Gin Plymouth e Vermouth Martini dry;

8,00

8,00

8,00

8,00



Mocktails Drinks

GIN0

SHIRLEY TEMPLE 

GRAPEFRUIT SOUR

Gin Tanqueray 00, tonica rovere San Pellegrino;

Sciroppo di cranberry e ginger ale;

Gin Tanqueray 0.0, cordiale al pompelmo, 
crisantemo e succo di lime;

8,00

8,00

8,00

Tanqueray 00 gin, San Pellegrino oak tonic;

Cranberry syrup and ginger ale;

Tanqueray 0.0 gin, grapefruit and chrysanthemum 
cordial, lime juice;



Gin & Vodka

DOA OROBIC DRY GIN - 43%

GIN DEL PROFESSORE CROCODILE - 40%

GIL “AUTHENTIC RURAL GIN” - 43%

GIL DRY TORBATO - 43% 

OXLEY LONDON DRY GIN - 47% 

CAMBRIDGE DRY - 42% 

GARDEN SWIFT - 47% 

MARTIN MILLER’S - 40% 

MARTIN MILLER’S SUMMERFULL - 40% 

12,00

12,00

12,00

14,00

12,00

12,00

16,00

12,00

12,00

Bergamo, Italia

Asti, Italia

Calabria, Italia 

Calabria, Italia 

London, UK

Cambridge, UK

Cirencester, UK

London Dry Gin

London, UK

London, UK

PORTOFINO DRY - 43% 14,00

Liguria, Italia

PLYMOUTH - 41,2% 12,00

London Dry Gin

Plymouth, UK



PLYMOUTH NAVY STRENGTH- 57%

ELEPHANT DRY - 45% 

GARDENER - 42% 

MARE CAPRI - 42,7% 

ADAMUS - 44,4% 

PORCELAIN - 43% 

PORCELAIN MANDARIN - 43% 

SAKURAO CLASSIC 

14,00

12,00

14,00

14,00

15,00

14,00

14,00

12,00

Plymouth, UK

London Dry Gin

London Dry Gin

Vilanova la Geltru, Spagna

Wittenburg, Germania

Riviera Francese

Bairrada, Portogallo

Nord Est del Liaoning, Cina

Nord Est del Liaoning, Cina

Organic Dry Gin

Shangai Dry Gin

Shangai Dry Gin al Mandarino

Shangai Dry Gin al Mandarino

Hiroshima, Giappone



SAKURAO ORIGINAL - 47%

SAKURAO LIMITED EDITION - 47%

GREY GOOSE VODKA - 40%

14,00

20,00

12,00

Japanese Dry Gin

Juniper Berry 

Francia

Hiroshima, Giappone

Hiroshima, Giappone

Spirits

BIG PEAT 12Y, Blended malt torbato - 46%

WHISKEY

TALISKER 10Y, Single Malt - 48,4%

MACALLAN 12Y DOUBLE CASK, 
Single malt - 40%

MACALLAN 15Y DOUBLE CASK, 
Single malt - 43%

GLENFARCLAS 15Y, Single malt - 46%

GLENFIDDICH 18Y, Single malt - 40%

12,00

30,00

12,00

20,00

20,00

18,00

Isola di Islay, Scozia

Island Talisker, Scozia

Speyside, Scozia

Speyside, Scozia

Ballindalloch, Scozia

Speyside, Scozia



JAMESON ORIGINAL,
Blended grain/malt - 40%

JAMESON BLACK BARREL, 
BLENDED GRAIN/MALT - 40%

NIKKA FROM THE BARREL, 
BLENDED MALT - 51,4%

YOICHI, Single malt - 45%

TAKETSURU, Pure malt - 43%

8,00

10,00

8,00

12,00

15,00

County Cork, Irlanda

County Cork, Irlanda

Miyagi/Hokkaido, Giappone

Miyagi/Hokkaido, Giappone

Miyagi/Hokkaido, Giappone

NIKKA DAYS, Blended grain/malt - 40%

HATOZAKI, Blended grain/malt - 40%

TOGOUCHI, Blended grain /malt - 40%

ABASOLO, Single Grain - 43%

BULLEIT BOURBON, BLENDED 
GRAIN/MALT/RYE - 45%

10,00

10,00

10,00

12,00

8,00

Miyagi/Hokkaido, Giappone

Akashi, Giappone

Hiroshima, Giappone

Jilotepec de Abasolo, Messico

Kentucky, USA

TAKETSURU MIYAGIKYO,
SINGLE MALT 45% 14,00

Miyagi/Hokkaido, Giappone

SOCHU CHIKUMA
NISHIKI KIZAN 35%

12,00

Nagano, Giappone



JACK DANIEL’S SINGLE
BARREL 45%

12,00

Tennessee, USA

SANTA TERESA 1796 SOLERA RUM - 40%

RUM

MYERS’S ORIGINAL DARK RUM - 40%

WRAY & NEPHEW
OVERPROOF WHITE RUM - 63%

BRUGAL ANEJO SUPERIOR - 38%

DON Q GOLD - 40%

DON Q RESERVA 7Y - 40%

BALLY AMBRÉ AGRICOLE - 45%

BALLY PYRAMIDE 2007 BRUT 
DE FUT - 50,6%

8,00

6,00

8,00

8,00

7,00

8,00

10,00

25,00

Venezuela

Kingston, Jamaica

Kingston, Jamaica

Repubblica Dominicana

Porto Rico

Porto Rico

Martinica

Martinica

BULLEIT RYE, Rye Whiskey - 45%

JACK DANIEL’S OLD N.7,
Blended grain/malt/rye - 40%

8,00

6,00

Kentucky, USA

Tennessee, USA



AGAVI

CLAIRIN LE ROCHER RÉCOLTE 2022

FLOR DE CANA GRAN RESERVA - 37.5%

FLOR DE CANA 18 Y - 40%

Pure Single Rhum Agricole - 50%
12,00

9,00

14,00

Haiti

Nicaragua

Nicaragua

PATRON SILVER, Tequila- 40%

PATRON REPOSADO, Tequila- 40%

ARETTE BLANCO, Tequila - 38%

YU BAAL, Mezcal Joven - 40%

YU BAAL PECHUGA - 40%

YU BAAL REPOSADO,
invecchiato 6 mesi in botte - 40%

Yu Baal Anejo,
invecchiato 1 anno in botte - 40%

10,00

14,00

10,00

8,00

12,00

12,00

14,00

Jalisco, Messico

Jalisco, Messico

Jalisco, Messico

Messico

Messico

Messico

Messico

YU BAAL MADRECUIXE - 40% 20,00

Messico

prodotto con una varietà selvatica di Agave 



Grappas and Fruit Distillates

Liquors and Liqueurs

CAPOVILLA, PERE WILLIAMS - 45%

CAPOVILLA, Uva di Moscato Giallo - 49%

CAPOVILLA, GRAPPA TRIPLA A
45% - VICENZA, ITALIA

15,00

15,00

7,00

Vicenza, Italia

Vicenza, Italia

Vicenza, Italia

Classici

AMARO BRANZI

AMARO DEL BACIO

AMARO MANFREDI LIQUIRIZIA

AMARO SANTONI 

AMARO AMARA

5,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

Branzi, Bg - Italia

San Pellegrino, Bg - Italia

Rende, Calabria

Siena, Italia

Catania, Italia



AMARO JEFFERSON

AMARO MADAME MILÙ

NIXTA

AMARO YUNTAKU

LA YUZU

LA OKINAWA

CHARTREUSE JAUNE

CHARTREUSE VERTE

7,00

7,00

6,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

Cosenza Italia

Cosenza Italia

Jilopetec, Messico

Okinawa, Giappone

Tokyo, Giappone

Okinawa, Giappone

Voiron, Francia

Voiron, Francia

CHARTREUSE LIQUEUR D’ELIXIR

CHARTREUSE MEILLEURS
OUVIERES DE FRANCE 

CHARTREUSE LIQUEUR
DE CENTENAIRE

12,00

12,00

17,00

Voiron, Francia

Voiron, Francia

Voiron, Francia



Beers

STELLA ARTOIS – Belgian Lager 5% - 40CL

GOOSE ISLAND - Session IPA 4,1% - 40 CL 

CORONA CERO - Birra analcolica 0,0% - 33CL

PEDAVENA Gluten Free 5,2% - 33CL

6,00

6,00

6,00

6,00

Leuven, Belgio

Chicago, USA

Anáhuac, Messico 

Pedavena, Italia



Still & Sparkling Waters

Acqua San Pellegrino 50 cl 3,00

Acqua Panna 50 cl 3,00

Aranciata amara San Pellegrino 5,00

Ginger beer San Pellegrino 5,00

Acqua tonica San Pellegrino 5,00

Coca cola 5,00

Coca cola zero 5,00

Lemonsoda 5,00

The pesca / limone 5,00






